PREGÃO 490 RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI 27232288/0001-86 PANFLETO (COLA PARA O ELEITOR) 7.050 1,43 10.081,50

PREGÃO 493
PRIME - LOCACAO DE MAO DE OBRA E 
TERCEIRIZAÇÃO

08714341/0001-30 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA TERCEIRIZADA 
ATRAVÉS DA INSTALAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, DE 
194  (CENTO  E NOVENTA E QUATRO) POSTOS DE 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, A SEREM DISTRIBUÍDOS 
NA CAPITAL, REGIÃO METROPOLITANA E INTERIOR DO 
ESTADO DO CEARÁ

1 745.243,39 745.243,39

PREGÃO 494 NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA 01893602/0001-88
CONTRATAÇÃO DE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DA LISTA